 Gebrauchsanleitung
Multitest plus Prüfpult und
Multitest plus Prüfpult 230 V
Bestell-Nr. 10092330/00
MSA AUER GmbH
Thiemannstrasse 1
D-12059 Berlin
Germany

1.6 %
1.0 %
MSA AUERMSA Bestellangaben
Multitest plus Prüfpult / Multitest plus Prüfpult 230 V 23DE
9 Bestellangaben
9.1 Übergangsadapter Maske/Lungenautomaten
Beschreibung
Artikel-Nr.
Lungenautomat
[1]
Maske
[2]
Übergangsadapter
MSA AUER LA96 AS
D4080891 D5175536
Übergangsadapter
MSA AUER AutoMaXX
10031901 10089532
Übergangsadapter
Dräger Steck
D5175512 D5135537
Übergangsadapter M45 x 3 D4074833 D5175538
Übergangsadapter ESA 10037962
Multitest plus Prüfpult / Multitest plus Prüfpult 230 V24
Bestellangaben MSA
DE
9.2 Übergangsadapter für Chemikalienschutzanzug
Beschreibung Artikel-Nr.
Übergangsadapter für Chemikalien-
schutzanzug – Dräger
D5175521
Übergangsadapter für Chemikalien-
schutzanzug – Koch
D5175522
Übergangsadapter für Chemikalien-
schutzanzug – Trelleborg
D5175523
MSA AUERMSA Bestellangaben
Multitest plus Prüfpult / Multitest plus Prüfpult 230 V 25DE
9.3 Zubehör
Beschreibung Artikel-Nr.
Prüfleitung zum Prüfen von Chemikalien-
schutzanzügen
D5175532
Füllleitung zum Prüfen von Chemikalien-
schutzanzügen
D5175518
MSA AUER Dichtkappe zum Verschließen
der Ventile auf MSA AUER Chemikalien-
schutzanzügen und 3S Unterdruckmasken
D5135047
Ventilprüfgerät für Chemikalien-
schutzanzüge von MSA AUER
D5175533
Barcodescanner 10025433
Multitest plus Prüfpult / Multitest plus Prüfpult 230 V26
Bestellangaben MSA
DE
Barcodeetiketten
Zur inneren [Masken] oder äußeren
Verwendung [Pressluftatmer oder Flaschen],
100 Stück
Barcodeetiketten – außen 10025420
Barcodeetiketten – innen 10025422
Prüfmanometer
Zur Prüfung des Drucks von 200 bar und
300 bar Druckluftflaschen.
D4080929
Silikonspray 10017461
Desinfektionsmittel
Zur Desinfektion von Geräten, Masken
und mehr.
auf Anfrage
Ultraschallwaschmaschine
für 9 Masken
D5175709
Beschreibung Artikel-Nr.
MSA AUERMSA Bestellangaben
Multitest plus Prüfpult / Multitest plus Prüfpult 230 V 27DE
MSA in Europe
[ www.msa-europe.com & www.msa-gasdetection.com ]
Northern Europe Southern Europe Eastern Europe Central Europe
Netherlands
MSA Nederland
Kernweg 20
1627 LH Hoorn
Phone +31 [229] 25 03 03
Fax +31 [229] 21 13 40
Belgium
MSA Belgium
Duwijckstraat 17
2500 Lier
Phone +32 [3] 491 91 50
Fax +32 [3] 491 91 51
Great Britain
MSA Britain
East Shawhead
Coatbridge ML5 4TD
Scotland
Phone +44 [12 36] 42 49 66
Fax +44 [12 36] 44 08 81
Sweden
MSA NORDIC
Kopparbergsgatan 29
214 44 Malmö
Phone +46 [40] 699 07 70
Fax +46 [40] 699 07 77
MSA SORDIN
Rörläggarvägen 8
33153 Värnamo
Phone +46 [370] 69 35 50
Fax +46 [370] 69 35 55
Italy
MSA Italiana
Via Po 13/17
20089 Rozzano [MI]
Phone +39 [02] 89 217 1
Fax +39 [02] 82 59 228
info-italy@
msa-europe.com
Spain
MSA Española
Narcís Monturiol, 7
Pol. Ind. del Sudoeste
08960 Sant-Just Desvern
[Barcelona]
Phone +34 [93] 372 51 62
Fax +34 [93] 372 66 57
France
MSA GALLET
Zone Industrielle Sud
01400 Châtillon sur
Chalaronne
Phone +33 [474] 55 01 55
Fax +33 [474] 55 47 99
Poland
MSA Safety Poland
ul. Wschodnia 5A
05-090 Raszyn k/Warszawy
Phone +48 [22] 711 50 33
Fax +48 [22] 711 50 19